[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20  »       01       2014 г.              г. Енисейск                               №  21 -р
О назначении ответственного

В целях реализации мероприятий подпрограммы  «Поддержка                             муниципальных проектов и мероприятий по благоустройству территорий» на  2014-2016 г.г. государственной программы Красноярского края «Содействие            развитию местного самоуправления» утверждённой постановлением                           Правительства Красноярского края от 30.09.2013 г. №517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»; согласно Устава города Енисейска:
1. Назначить ответственное лицо за проведение мероприятий  по                         реализации конкурса «Жители за чистоту и благоустройство»  начальника МКУ «Служба муниципального заказа» Шмик Дмитрия   Александровича;
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой;

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации города                                                                      А.В.Авдеев
Шмик Дмитрий Александрович
8(39195)2-49-49